
ред. б. Име и Презиме клас училиште град нас.место ментор вкупно награда
1 Димитар Бајрактаров IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 121,25 I
2 Стефан Костов IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 119,5 I
3 Душан Терзиќ IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Мехмет Озум 117,5 I
4 Росана Делева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 111,25 I
5 Андреј Славковски IV ПСУ „Интернационално средно училСкопје Лена Миловановиќ 110 I
6 Мики Митевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Мехмет Озум 108,5 I
7 Даниела Митрова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 104,75 I
8 Јована Милошевска IV СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 103 I
9 Ивана Серафимовска IV СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 102 I

10 Стојан Гајдов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 101 I
11 Катерина Селамовска IV ПСУ „Интернационално средно училСкопје Лена Миловановиќ 97,5 I
12 Филип Селамовски IV ПСУ „Интернационално средно училСкопје Лена Миловановиќ 97,5 I
13 Ирина Шафкуловска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 89,25 II
14 Марија Степановска IV СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 89 II
15 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 83,25 II
16 Филип Петрушевски IV СУГС „Орце Николов“ Скопје 80,5 II
17 Владимир Тасевски 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 79,5 II
18 Ивона Дамеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 78,5 II
19 Предраг Звездакоски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 77,5 II
20 Марија Илиевска IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 77,25 II
21 Михаил Марети 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 76,25 II
22 Филип Јамалов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 76 II
23 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 74,25 II
24 Мартин Христов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 73,75 II
25 Мурат Коца IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 71 III
26 Давор Стефановски IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 70,5 III
27 Предраг Спасовски IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 69,75 III
28 Николина Стојановиќ IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 69,25 III
29 Костадин Катранџиев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 68,75 III
30 Сања Ѓорѓиеска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 68,75 III
31 Андреј Цветковски IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 68,25 III
32 Бојан Младеноски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 68 III
33 Костадин Гетов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 67,5 III



34 Ангела Кралева IV СУГС „Орце Николов“ Скопје 67 III
35 Анреј-Јоаким Китаноски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 66,5 III
36 Ана Ампова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 64 III
37 Меланија Краљевска IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 63,75 III
38 Дарко Пројковски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 63 П
39 Андреј Кодовски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 62,5 П
40 Тијана Димова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 61,5 П
41 Петар Трајковски IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 61,25 П
42 Дарко Трајковски-Пушкаш IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 61,25 П
43  Игор  Стојановски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 59,25 П
44 Левко Левков IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 58,75 П
45 Андреј Манчески IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 58,75 П
46  Петарче  Лазаревски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 58,5 П
47  Александар  Бојков IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 57,5 П
48 Предраг Вичентијевиќ IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5 П
49 Глигор Каракамишев IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5 П
50 Александра Николова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5 П
51 Александра Станчева IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5 П
52 Јована Костоска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 57 П
53 Роберто Стевковски IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 57 П
54 Иван Марковски 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 56,25
55 Марко Крстевски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 56,25
56 Андреа Галевска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 56,25
57 Симона Тренчева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,5
58 Максим Јордански IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 55
59 Димитриј Ѓорѓи IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 54,5
60  Кристијан  Доневски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 54
61 Вјолца Смајли IV СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Ергин Мухамед 53,75
62 Висар Незири IV СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Ергин Мухамед 53,75
63 Исидора Димитриевска IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 53,5
64 Кирил Кочоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 52,25
65 Стефан Стантич 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 51,25
66 Викторија Петровска IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 49,25



67 Марко Панушковски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 46,75
68 Драгана Кичукова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 46,75
69 Ивана Петровска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 46,25
70 Борјана Илиќ IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 46
71 Марија Бикова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 45,75
72 Кирил  Лозановски 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 45,25
73 Анастасија Лазаревска IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 45,25
74 Фросина Јованоска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 45
75  Магдалена  Трајковска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 44,5
76 Димитар Милески IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 43,75
77 Виктор Мирчески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 43,75
78 Илија Симјанов IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 43,75
79 Александар Камендолиев IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 42,5
80 Петар Богоевски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 42,5
81 Кристијан Недановски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 42,5
82 Ненад Буквиќ 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 41,25
83 Антонио Нечовски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 41,25
84 Бојан Дамчевски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 38,75
85 Јован Милевски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 37,5
86 Филип Србиноски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 35
87 Марија Јовановска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
88 Симона Станковска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
89 Нена Николова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 34,75
90 Анастасија Ристеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 33,75
91 Антонела Јаки 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 32,5
92 Ана Филипоска 4б СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 32,5
93 Ангел Донев 4 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 31,25
94 Христијан Иваноски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 31,25
95 Андреј Велјановски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 30
96 Симона Башеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоск 27,75
97 Aндреа Пајмакоска IV СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 23,75
98 Златко Бачев IV ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андоновска 22,5
99 Митреска Монализа IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 22,5



100 Никола Трајковиќ IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 21,25
101 Сунај Мифтар IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 21,25
102 Николина Младеновска IV Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 21
103 Владимир Добевски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 20
104 Асановски Сафет IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 18,75
105 Мојановска Стефанија IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 17,5
106 Kристина Стојаноска IV СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 13,75


